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Fiyat boşlukları teknik analizde önemli rol oynar. En çok tartışılan konu ise bir gap oluştuktan sonra bunun ne
zaman kapanacağı, yani boşluğun doldurulacağı ya da kapanıp kapanmayacağıdır. Zira Borsa İstanbul’un
geçmişine bakıldığında yıllar geçse de kapanmayan gap’ler de bulunmaktadır. Fiyat boşlukları temel olarak 4
grupta incelenebilirler.

Olağan Boşluklar

En önemsiz fiyat boşlukları diyebiliriz. Bilhassa sığ hisse senetlerinde sık sık rastlanılabilir. Bir önem atfetmek
yersizdir.

Kaçış Boşlukları

Bu Gap türü, Borsa İstanbul’da ve dünya borsalarında sık sık karşımıza çıkar. Çoğu zaman önemli bir haberle
birlikte fiyatlar bir boşluk oluşturarak düşer. Bu boşluklar genellikle bir trendin de sonuna işaret eder.

Örneğin yukarıdaki grafikte görüldüğü gibi, kaçış boşluğu sonrası yükseliş trendi de sona ermiş ve sonraki tepki
hareketleri dahi ölü kedi sıçrayışı (dead cat bounce) diye tabir edilen görünümü beraberinde getirmiştir. Bu
nedenle kaçış boşlukları sonrası oldukça temkinli olmak gerekir. Zira piyasada olan veya ilgili finansal enstrüman
özelinde gerçekleşen bir şok neticesinde ortaya çıkan kaçış boşluğunun kısa vadede doldurulması çoğu zaman
mümkün olmayacaktır.

Ölçüm Boşlukları

Bu Gap türü ralli ortalarında görülür. Örneğin bir hissede aşağıdaki gibi bir yükseliş başlamıştır. Belirli bir zaman
sonra ise bir haber etkisi ile veyahut hissenin geleceğine dair inancın pekişmesi ile daha sert yükseliş hareketleri
görülmeye başlar. İşte o noktada ölçüm boşlukları oluşabilir ve bu durumda fiyatın yükselişin başladığı yer ile
boşluğun oluştuğu yer kadar gideceği varsayılır.

Tükeniş Boşlukları

Tükeniş Gapleri ralli sonlarında görülen boşluklardır. Tabiri caizse finansal enstrüman son yükseliş hareketini
yapmaktadır. Ancak çoğu yatırımcı, tükeniş boşlukları ile karşılaştığında yükselişin uzun süre daha devam edeceği
yanılgısına girebilmektedir. Zira fırsatı kaçırma korkusu ve yükselişten mahrum kalmama duygusu baskın gelir. Bu
durumun neticesinde de büyük zararlar ortaya çıkabilir.

Tükeniş boşluklarında boşluğun hızlı kapanması rallinin sona erdiğini ve ters yöndeki hareketin uzun süre daha
devam edeceğini gösterebilir. Tabii bu kanıya varmadan önce hissenin geçmiş hareketi ve performansı detaylı
incelenmeli ve bu boşluğun tükeniş boşluğu olabileceği kanısına varılmalıdır.

Sonuç
Gap (fiyat boşlukları), Borsa İstanbul’da ve dünya borsalarında sık sık tartışma konusu olmaktadır. Bu
tartışmaların önemli bir kısmı, oluşan boşlukların ne zaman dolacağına ilişkindir. Halbuki burada daha fazla
odaklanılması gereken durum boşlukların hangi türe girdiğidir. O nedenle bu yazımızda Gap türlerini aktarmaya
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çalıştık.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek
derlenmiştir. Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. Alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. ile bağlı
kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.


